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                                         .           11.05.2013.

                                      HR;Ivana Brkljačić -DZ-75,05 m

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT

1 MANZ DANIELA GER 212 87. 59,85

2 JAKELJIĆ PETRA ASK 181 95. 59,25

3 LIPPOLT SARAH GER 216 91. 58,43

4 ZUKAN MELISA ZEN 184 94. 46,49

5 VULETIĆ IVANA ASK 213 97. 27,18

                                      HR;Andras Haklits-DZ- 80.41 m

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT

1 ESSER MARKUS GER 208 80. 77,99

2 MOHSNER SVEN GER 204 86. 68,85

3 SCHWANDKE TRISTAN GER 112 92. 67,29

4 HUTZEN PAUL GER 200 91. 66,48

                                      HR;Petra Jakeljić -ASK-71,01 m

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT

1 VUKAJLOVIĆ STEFANI BOR-BIH 170 96. 53,30

                                      HR;Ivona Jerković -DZ-4,05 m

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT

1 ILDZE BORTASCENOKA LATVIA 240 87. 370

2 MALKOĆ PETRA AVIO K. 118 92. 370

3 JANA TANKOSIC AUSTRAL. 245 86. 360

3 WRITZL JERNEJA KNM-SLO 147 360

5 IVANČEV KARLA ASK 177 98. 300

6 MILIŠIĆ DOMINA ASK 201 95. 300

FILEŠ MARTINA AVIO K. 114 95. ods.
KRILETIĆ ANA ASK 193 96. n.n.

      Kladivo (M)                                              15,00         7.26 kg.

      Kladivo (Ž) ml. juniorke                        15,00           3 kg.

      Kladivo (Ž)                                               15,00         4 kg.

REZULTATI

      Motka (Ž)                                                 15,30



                                      HR;Silvija Mrakovčić -KAT-13,71 m

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT VJETAR

1 KRNJETA SONJA DZ 242 85. 13,39 1,9

2 MEDIĆ ANA ULIX 144 92. 12,70 1,7

3 BOROVIĆ PAOLA DZ 226 95. 12,56 2,1

4 GREDELJ MARIJA AGR 196 91. 12,41 1,4

5 ŠIMIĆ IVANA AVIO K. 122 90. 11,52 1,5

CVETKOV DESISLAVA BUG 178 97. n.n.

BABIĆ MARIJA DZ 214 83. n.n.

                                      HR;Roland Varga-DZ- 67,20 m

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT

1 TOKIĆ PILE DZ 206 91. 52,75

2 HRIBAR TADEJ KNM-SLO 135 87. 52,47

3 VLAŠIĆ MARIN ASK 157 87. 50,67

4 KUKULIČIĆ IVAN LIM-CG 163 86. 49,31

5 ŠERANIĆ ZLATAN BOR-BIH 158 78. 45,03

                                      HR;Marin Premeru-DZ-65,71 m

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT

1 MIHALJEVIĆ FILIP ASK 126 94. 61,84

2 PEZER MESUD ZEN 164 94. 55,40

                                      HR;Marko Kovačević- SO- 22,58

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT VJETAR

1 ANTIĆ ZVONIMIR ASK 101 98. 26,96 -2,8

2 PULJIZ FILIP HAJ 108 99. 27,44 -2,8

3 VIDEKA KARLO ASK 153 00. 27,53 -2,8

4 FRANIĆ ATINO HAJ 103 99. 28,29 -2,8

5 MARINKOVIĆ ŠIME ASK 121 00. 31,60 -2,8

                                      HR;Danijela Grgić- MZ- 39,16

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT

1 GABRILO LEA HAJ 116 00. 45,14

2 RISTIĆ ANDREA ASK 209 00. 46,49

3 MARASOVIĆ EMA ASK 197 98. 46,69

4 PENIĆ KARLA ASK 205 99. 47,16

5 JURKO DIJANA ASK 185 98. 47,91

6 KOVAČEVIĆ IVANA ASK 189 98. 47,92

      Disk (M) juniori                                      16,15         1.75 kg.

      300 m  (Ž) kadetkinje                             16,00

      Disk (M)                                                   16,15            2 kg.

      Troskok (Ž)                                              16,00

      200 m (M)  kadeti                                   16,30



                                      HR;Blanka Vlašić- ASK- 2,08

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT

1 ŠIMIĆ ANA ULIX 148 90. 191

2 ZUPČIĆ LUCIJA DZ 246 95. 179

3 VUKOVIĆ MARIJA BAR-CG 150 92. 179

4 JELETIĆ TIHANA DZ 234 96. 168

5 PAŠALIĆ LAMIJA ZEN 180 99. 168

6 ZANZE MAGDALENA ASK 217 96. 168

7 TOMIĆ MARIJA BROTNJO 174 94. 158

8 JAŠAREVIĆ ALMEDINA ZEN 176 96. 153

PETRUŠIĆ MLADENA GLAS-BIH 250 92. n.n.

                                      HR;Ivan Horvat- SO -5,60

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT

1 HORVAT IVAN SO 231 93 561

2 POLJANEC ANDREJ KNM-SLO 140 535

3 RUPAR MATEJ KNM-SLO 143 480

4 PETRIČEVIĆ JOSIP ASK 129 92. 460

5 SEDLAR HRVOJE DZ 198 94. 460

6 BUHIN DANIJEL DZ 182 97. 440

7 ZAGORAC SINIŠA ASK 165 90. 440

8 ZRNO TOMISLAV SO 248 96. 440

9 BOŠNJAK LEONARDO AVIO K. 249 97. 380

10 ARENTS MAREKS LATVIA 151 86. 0

11 PETRIČEVIĆ TOMA ASK 134 96. n.n.

12 ŠARIĆ BORNA DZ 202 96. n.n.

13 TRIŠOVIĆ BOŠKO DZ 210 66. n.n.

                                      HR;Dejan Vojnović- MZ -10,25

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT VJETAR

1.grupa

1 MURATOVIĆ HASIB SA-BIH 199 96. 11,78 0,2

2 IVKOVIĆ HRVOJE ASZ 233 96. 12,26 0,2

BEHAROVIĆ ELVIS BAR-CG 125 97. dsq
BOKOVAC STEFAN BAR-CG 130 97. dsq

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT VJETAR

2.grupa
1 TORLAK ANEL SA-BIH 207 90. 11,51 -1,8

2 VOJVODIĆ BOGIĆ BAR-CG 146 93. 11,55 -1,8

3 MUŠOVIĆ HARIS SA-BIH 203 97. 11,59 -1,8

4 HOLJEVAC LUKA AVIO K. 102 88. 12,31 -1,8

      Motka (M)                                                17,15

      100 m (M)                                                 17,15

      Vis (Ž)                                                       17,15



POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT VJETAR

3.grupa
1 ZELIĆ ANTONIO SVAK 123 94. 10,8 -0,5

2 HIŽMAN MIRKO SV 107 88. 10,9 -0,5

3 BRKIĆ NIKOLA BOR-BIH 192 96. 11,00 -0,5

4 DAVIDOVIĆ BORIS SA-BIH 195 89. 11,1 -0,5

5 KAŠELIĆ JOSIP ASZ 237 97. 11,8 -0,5

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT VJETAR

4.grupa
1 IVAŠKOVIĆ ZVONIMIR MZ 179 94. 10,97 -1,6

2 KAŠNAR TOMISLAV DZ 186 86. 10,99 -1,6

3 ŠAKOTA LUKA MZ 191 94. 11,08 -1,6

4 HUSEINBAŠIĆ SAIT BOR-BIH 154 91. 11,10 -1,6

5 BRULC BLAŽ KNM-SLO 127 92. 11,11 -1,6

6 TUCKER STEVEN ASK 220 82. 11,74 -1,6

                                      HR;Dejan Vojnović- MZ -10,25

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT VJETAR

1 IVAŠKOVIĆ ZVONIMIR MZ 179 94. 10,97 -1,6

2 KAŠNAR TOMISLAV DZ 186 86. 10,99 -1,6

3 ZELIĆ ANTONIO SVAK 123 94. 10,8 -0,5

4 ŠAKOTA LUKA MZ 191 94. 11,08 -1,6

5 HUSEINBAŠIĆ SAIT BOR-BIH 154 91. 11,10 -1,6

6 BRULC BLAŽ KNM-SLO 127 92. 11,11 -1,6

7 HIŽMAN MIRKO SV 107 88. 10,9 -0,5

8 BRKIĆ NIKOLA BOR-BIH 192 96. 11,0 -0,5

9 DAVIDOVIĆ BORIS SA-BIH 195 89. 11,1 -0,5

10 TORLAK ANEL SA-BIH 207 90. 11,51 -1,8

11 VOJVODIĆ BOGIĆ BAR-CG 146 93. 11,55 -1,8

12 MUŠOVIĆ HARIS SA-BIH 203 97. 11,59 -1,8

13 TUCKER STEVEN ASK 220 82. 11,74 -1,6

14 MURATOVIĆ HASIB SA-BIH 199 96. 11,78 0,2

15 KAŠELIĆ JOSIP ASZ 237 97. 11,8 -0,5

16 IVKOVIĆ HRVOJE ASZ 233 96. 12,26 0,2

17 HOLJEVAC LUKA AVIO K. 102 88. 12,31 -1,8

BEHAROVIĆ ELVIS BAR-CG 125 97. dsq 0,2

BOKOVAC STEFAN BAR-CG 130 97. dsq 0,2

      100 m (M)                                                 17,15



                                      HR;Maja Golub- DZ -11,51

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT VJETAR

1.grupa

1 DŽANKO AJLA SA-BIH 219 95. 12,97 -1,4

2 GNJEČ NIKOLINA PETRA SVAK 128 96. 13,21 -1,4

3 BURILOVIĆ ANTEA ASK 173 99. 13,30 -1,4

4 BULJAT KARLA ASZ 241 97. 13,89 -1,4

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT VJETAR

2.grupa
1 GOLUB FIJAČKO MAJA DZ 230 85. 11,94 1,3

2 BANOVIĆ MARINA DZ 222 82. 12,07 1,3

3 BANOVIĆ ANITA DZ 218 84. 12,11 1,3

4 ŽUPA NIKA ASK 225 94. 12,33 1,3

5 ZOROZIĆ JASNA ST-BIH 247 91. 12,60 1,3

                                      HR;Maja Golub- DZ -11,51

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT VJETAR

1 GOLUB FIJAČKO MAJA DZ 230 85. 11,94 1,3

2 BANOVIĆ MARINA DZ 222 82. 12,07 1,3

3 BANOVIĆ ANITA DZ 218 84. 12,11 1,3

4 ŽUPA NIKA ASK 225 94. 12,33 1,3

5 ZOROZIĆ JASNA ST-BIH 247 91. 12,60 1,3

6 DŽANKO AJLA SA-BIH 219 95. 12,97 -1,4

7 GNJEČ NIKOLINA PETRA SVAK 128 96. 13,21 -1,4

8 BURILOVIĆ ANTEA ASK 173 99. 13,30 -1,4

9 BULJAT KARLA ASZ 241 97. 13,89 -1,4

                                      HR;Edis Elkasević-DZ -20,94

     Kugla (M)                                                 17,30 7,26 kg.

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT

1 MULABEGOVIĆ NEDŽAD KAT 124 81. 20,20
2 PREMERU MARIN DZ 194 90. 19,75
3 ŠERANIĆ ZLATAN BOR-BIH 158 78. 15,21

                                      HR;Edis Elkasević-DZ -21,96

     Kugla (M) juniori                                   17,30   6 kg.

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT

1 PEZER MESUD ZEN 164 94. 20,02
2 MIHALJEVIĆ FILIP ASK 126 94. 18,70
3 POZNANOVIĆ BORKO BAR-CG 137 94. 11,86

KOMATINA  NIKOLA LIM-CG 159 94. n.n.
 

      100 m (Ž)                                                 17,30   

      100 m (Ž)                                                 17,30   



                                      HR;Siniša Ergotić-MZ -8,23

     Dalj (M)                                                     17,40

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT Vjetar

1 PERVAN DINO DZ 190 91. 7,53 -0,3

2 PRUGOVEČKI  MARKO ULIX 139 87. 7,41 -0,4

3 GAGRO IVAN ASK 117 95. 7,33 -0,4

4 DUŽEVIĆ ANDRO ULIX 131 91. 6,92 -1,0

5 RAJKOVIĆ DRAGOJE LIM-CG 167 84. 6,84 0,0

6 ABDULAHOVIĆ BENJAMIN ST-BIH 239 95. 6,65 0,0

7 NINČEVIĆ MARINO ULIX 136 92. 6,16 0,1

8 ANĐELIĆ NIKOLA ASK 228 94. 5,97 0,0

9 VOJVODIĆ BOGIĆ BAR-CG 146 93. 5,63 0,9

10 LASIĆ IVAN SVAK 115 95. 5,59 0,2

11 TUKA JOSIP SVAK 119 97. 5,42 0,3

12 BEHAROVIĆ ELVIS BAR-CG 125 97. 5,09 -0,4

                                      HR;Željko Knapić- SV -20,76

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT VJETAR

1. grupa
1 ŠAKIĆ JOSIP ASK 141 95. 22,02 -0,2

2 OBRENOVIĆ DEJAN ST-BIH 243 83. 23,27 -0,2

3 MUŠOVIĆ HARIS SA-BIH 203 97. 23,49 -0,2

4 NIKOLIĆ MILAN BAR-CG 133 97. 23,99 -0,2

5 HOLJEVAC LUKA AVIO K. 102 88. 24,63 -0,2

6 KAŠELIĆ JOSIP ASZ 237 97. n.n.
POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. VJETAR

2. grupa
1 IVAŠKOVIĆ ZVONIMIR MZ 179 94. 21,82 0,2

2 ZELIĆ ANTONIO SVAK 123 94. 22,08 0,2

3 ŠAKOTA LUKA MZ 191 94. 22,68 0,2

4 BRKIĆ NIKOLA BOR-BIH 192 96. 22,79 0,2

5 BEĆANOVIĆ STEFAN LIM-CG 155 90. 22,96 0,2

6 TORLAK ANEL SA-BIH 207 90. 23,19 0,2

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT VJETAR

3. grupa
1 UDILJAK HRVOJE ASK 145 90. 21,81 0,6

2 HUSEINBAŠIĆ SAIT BOR-BIH 154 91. 21,89 0,6

3 KAŠNAR TOMISLAV DZ 186 86. 22,16 0,6

4 RAKIĆ LUKA BAR-CG 142 91. 22,33 0,6

5 BRULC BLAŽ KNM-SLO 127 92. 22,43 0,6

6 TUCKER STEVEN ASK 220 82. n.n.

      200 m (M)                                                 17,45



                                      HR;Željko Knapić- SV -20,76

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT VJETAR

1 UDILJAK HRVOJE ASK 145 90. 21,81 0,6

2 IVAŠKOVIĆ ZVONIMIR MZ 179 94. 21,82 0,2

3 HUSEINBAŠIĆ SAIT BOR-BIH 154 91. 21,89 0,6

4 ŠAKIĆ JOSIP ASK 141 95. 22,02 -0,2

5 ZELIĆ ANTONIO SVAK 123 94. 22,08 0,2

6 KAŠNAR TOMISLAV DZ 186 86. 22,16 0,6

7 RAKIĆ LUKA BAR-CG 142 91. 22,33 0,6

8 BRULC BLAŽ KNM-SLO 127 92. 22,43 0,6

9 ŠAKOTA LUKA MZ 191 94. 22,68 0,2

10 BRKIĆ NIKOLA BOR-BIH 192 96. 22,79 0,2

11 BEĆANOVIĆ STEFAN LIM-CG 155 90. 22,96 0,2

12 TORLAK ANEL SA-BIH 207 90. 23,19 0,2

13 OBRENOVIĆ DEJAN ST-BIH 243 83. 23,27 -0,2

14 MUŠOVIĆ HARIS SA-BIH 203 97. 23,49 -0,2

15 NIKOLIĆ MILAN BAR-CG 133 97. 23,99 -0,2

16 HOLJEVAC LUKA AVIO K. 102 88. 24,63 -0,2

KAŠELIĆ JOSIP ASZ 237 97. n.n.
TUCKER STEVEN ASK 220 82. n.n.

                                      HR;Kristina Perica - MZ- 37,64

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT

1.grupa

1 BILIĆ KANITA ZEN 172 97. 42,26
2 REGJO LARA HAJ 120 97. 44,40
3 BULJAT KARLA ASZ 241 97. 45,80

ZEMUNIK IVONA ASK 221 93. n.n.
POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT

2.grupa
1 BANOVIĆ ANITA DZ 218 84. 38,48
2 BANOVIĆ MARINA DZ 222 82. 39,57
3 GOLUB FIJAČKO MAJA DZ 230 85. 40,57
4 OŽEGOVIĆ MILICA BOR-BIH 166 95. 42,33

KECMAN KSENIJA BOR-BIH 162 89. n.n.

                                      HR;Kristina Perica - MZ- 37,64

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT

1 BANOVIĆ ANITA DZ 218 84. 38,48
2 BANOVIĆ MARINA DZ 222 82. 39,57
3 GOLUB FIJAČKO MAJA DZ 230 85. 40,57
4 BILIĆ KANITA ZEN 172 97. 42,26
5 OŽEGOVIĆ MILICA BOR-BIH 166 95. 42,33
6 REGJO LARA HAJ 120 97. 44,40
7 BULJAT KARLA ASZ 241 97. 45,80

ZEMUNIK IVONA ASK 221 93. n.n.
KECMAN KSENIJA BOR-BIH 162 89. n.n.

      300 m (Ž)                                                 18,00        

      300 m (Ž)                                                 18,00        

      200 m (M)                                                 17,45



                                      HR;Ivan Mustapić - MZ- 82,70

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT

1 KRUKOWSKI MARCIN POL 183 81,28
2 GRZESCZUK LUKASZ POL 175 80,78
3 MILEUSNIĆ DEJAN ZEN 156 91. 72,97
4 ZEMUNIK ANTE ROKO ASK 169 95. 67,00
5 BUČAR KLEMEN KNM-SLO 132 91. 64,52
6 UGRINA JOZO ASK 149 72 61,42
7 ZINDOVIĆ NIKOLA LIM-CG 171 89. 57,66
8 BAŠIĆ BARTUL ASK 109 95. 56,46
9 VUKOVIĆ GORAN ASK 161 81. n.n.

                                      HR;Luciano Sušanj -KAT- 1.44,07

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT

1 TUKA AMEL ZEN 168 91. 1.48,60
2 POKRAJČIĆ ANTE ASK 138 89. 1.49,14
3 MUJEZINOVIĆ ABEDIN ZEN 160 93. 1.54,98
4 GAVEZ BERNARD SV 104 96. 1.58,14
5 JENJIĆ TONI SINJ 223 94. 2.01,02
6 RUNJE MARIO SINJ 227 97. 2.05,73
7 SUŠILOVIĆ KARLO AVIO K. 106 96. 2.10,26
8 ŠOŠIĆ MAROJE SOLIN 235 2.12,46

BOŽINOVIĆ JURE ASK 113 85. dnf.
BARIĆ KREŠO ASK 105 76. n.n.

                                      HR;Željko Knapić -SV- 45,64

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT

1 RUŽIĆ MATEO MZ 187 94. 47,93
2 AVDIĆ SEMIR ZEN 152 96. 51,15
3 ČULINA MATEO ASZ 229 94. 52,37
4 DRMIĆ MARKO ASK 188 91. 53,10
5 IVKOVIĆ HRVOJE ASZ 233 96. 55,12
6 ANĐELIĆ NIKOLA ASK 228 94. n.n.

                                      HR;Slobodanka Čolović -SO- 1.56,51

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT

1 KOČIŠ SANDA DZ 238 96. 2.08,93
2 ČURAK TEA AVIO K. 110 95. 2.25,99
3 BLIZANC KARLA HAJ 111 99. 2.27,70
4 BOYDEL AZRA HANNAH SA-BIH 211 94. 2.28,96

ČOMOR ADELA SA-BIH 215 94. n.n.

      Koplje (M)                                               18,00              800 gr. 

      800 m (Ž)                                                  18,35   

      800 m (M)                                                18,10          

      400 m (M)                                                18,25          



                                      HR;Reprezentacija Hrvatske- 48,86

POR. PREZIME I IME KLUB S.BR. GOD. REZULTAT

1 Vukušić-Jukić-Milošević-Burilović ASK 1 51,84
Penić-Kovačević-Marasović-Jurko ASK2 dsq

      4 x 100 m (Ž) kadetkinje                        18,45   


